



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000215/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	BARRA CHATA 1.1/2X1/4 6MTS	15	BARRA	152,52	2.287,80
2	BARRA CHATA 1.1/2X1/8 6MTS	15	BARRA	82,25	1.233,75
3	BARRA CHATA 1.1/2X3/16 6MTS	15	BARRA	112,30	1.684,50
4	BARRA CHATA 1.1/2X3/8 6MTS	15	BARRA	242,83	3.642,45
5	BARRA CHATA 1.1/4X1/4 6MTS	15	BARRA	126,94	1.904,10
6	BARRA CHATA 1.1/4X1/8 6MTS	15	BARRA	80,87	1.213,05
7	BARRA CHATA 1.1/4X3/16 6MTS	15	BARRA	97,17	1.457,55
8	BARRA CHATA 1/2X1/8 6MTS	18	BARRA	24,55	441,90
9	BARRA CHATA 1/2X3/16 6MTS	23	BARRA	60,76	1.397,48
10	BARRA CHATA 1X1/4 6MTS	20	BARRA	101,72	2.034,40
11	BARRA CHATA 1X1/8 6MTS	50	BARRA	53,25	2.662,50
12	BARRA CHATA 1X3/16 6MTS	20	BARRA	75,61	1.512,20
13	BARRA CHATA 2X1/4 6MTS	15	BARRA	197,11	2.956,65
14	BARRA CHATA 2X1/8 6MTS	15	BARRA	100,27	1.504,05
15	BARRA CHATA 2X3/16 6MTS	15	BARRA	156,15	2.342,25
16	BARRA CHATA 3/4X1/8 6MTS	43	BARRA	39,13	1.682,59
17	BARRA CHATA 3/4X3/16 6MTS	15	BARRA	46,14	692,10
18	BARRA CHATA 3/8X1/8 6MTS	23	BARRA	18,88	434,24
19	BARRA CHATA 7/8X1/8 6MTS	30	BARRA	42,39	1.271,70
20	CANTONEIRA 1"1/2X1/4 6MTS	15	BARRA	270,99	4.064,85
21	CANTONEIRA 1.1/2X1/8 6MTS	30	BARRA	149,09	4.472,70
22	CANTONEIRA 1.1/2X3/16 6MTS	15	BARRA	217,35	3.260,25
23	CANTONEIRA 1.1/4X1/4 6MTS	15	BARRA	217,32	3.259,80
24	CANTONEIRA 1.1/4X1/8 6MTS	15	BARRA	124,28	1.864,20
25	CANTONEIRA 1.1/4X3/16 6MTS	15	BARRA	175,26	2.628,90
26	CANTONEIRA 1X1/8 6MTS	150	BARRA	97,48	14.622,00
27	CANTONEIRA 1X3/16 6MTS	90	BARRA	140,08	12.607,20
28	CANTONEIRA 2"1/2X1/4 6MTS	15	BARRA	475,66	7.134,90
29	CANTONEIRA 2"1/2X3/16 6MTS	15	BARRA	366,88	5.503,20
30	CANTONEIRA 2X1/8 6MTS	15	BARRA	209,52	3.142,80
31	CANTONEIRA 2X3/16 6MTS	15	BARRA	306,23	4.593,45
32	CANTONEIRA 3/4X1/8 6MTS	600	BARRA	71,14	42.684,00
33	CANTONEIRA 5/8 SERRALHEIRO 6MTS	15	BARRA	52,75	791,25
34	CANTONEIRA 7/8X1/8 6MTS	23	BARRA	89,38	2.055,74
35	CHAPA FF 16" 1.55MM 12,206KG/M²	9	UND	254,16	2.287,44
36	CHAPA FQ 1/8" 25KG/M²	4	UND	528,80	2.115,20
37	CHAPA FQ 12" 2.65MM 21,5KG/M²	4	UND	474,19	1.896,76
38	CHAPA LAMBRIL ONDULADO 2000X1000#20	16	UND	230,08	3.681,28
39	DISCO 12" FURO 3/4	70	UND	17,85	1.249,50
40	DISCO DE CORTE 7"	50	PC	6,17	308,50
41	DISCO DE CORTE EXTRA FINO 7"	135	UND.	7,65	1.032,75
42	DOBRADIÇA PARA PORTA 4 POLEGADA FERRO POLIDO	65	PAR	6,33	411,45
43	ELETRODO 2.50 6013	130	KG	27,55	3.581,50
44	ELETRODO DE CORTE CH45 - 3.25MM	20	KG	29,58	591,60
45	FECHADURA P/ PORTA DE ABRIR 601,602/03	10	UND	61,40	614,00
46	FECHADURA SOBREPOR 701/100	40	UND	66,89	2.675,60
47	FERRO LISO REDONDO 3/8	160	BARRA	46,02	7.363,20
48	FERRO LISO REDONDO 5/16 (6MTS)	90	BARRA	53,84	4.845,60
49	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 12 14X3/4" 5/16	200	UN	0,44	88,00
50	PERFIL U 100X40 # 14 6MTS 2,00MM	18	PC	195,79	3.524,22
51	ROLDANA 2 1/2"	24	UND	33,96	815,04
52	ROLDANA 3"	20	UND	24,42	488,40
53	TELA SEG. 100X050MMX1,90MMX2,00MX25M	4	UN	699,16	2.796,64
54	TELHA GALVALUME ONDULADA	40	MTR	64,23	2.569,20
55	TELHA GALVALUME TRAPEZIO	40	MTR	64,23	2.569,20
56	TRINCO 2"	30	UN	9,02	270,60
57	TRINCO 3"	30	UN	10,80	324,00
58	TRINCO 4"	30	UN	15,34	460,20
59	TUBO QUADRADO 20X20X1,20MM CH.18 6MTS	70	UN	62,18	4.352,60
60	TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM CH.18 6MTS	140	UN	80,32	11.244,80
61	TUBO QUADRADO 30X30X1,20MM CH.18 6MTS	450	UN	91,19	41.035,50
62	TUBO QUADRADO 50X50X1,20MM CH.18 6MTS	80	UN	169,49	13.559,20
63	TUBO QUADRADO 70X70 CHAPA 14	60	UND	418,59	25.115,40
64	TUBO REDONDO 1.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	220	UN	160,41	35.290,20
65	TUBO REDONDO 1.1/4X2,00MM CH.14 6MTS	150	UN	133,21	19.981,50
66	TUBO REDONDO 1X2,00MM CH.14 6MTS	150	UN	103,57	15.535,50
67	TUBO REDONDO 2.1/2X2,00MM CH.14 6MTS	90	UN	262,86	23.657,40
68	TUBO REDONDO 2X2,00MM CH.14 6MTS	80	UN	217,13	17.370,40
69	TUBO REDONDO 3X2,00MM CH.14 6MTS	70	UN	321,25571	22.487,8997
70	TUBO RETANGULAR 30X20X1,20MM CH.18 6MTS	135	UN	80,53	10.871,55
71	TUBO RETANGULAR 40X20X1,20MM CH.18 6MTS	270	UN	99,13	26.765,10
72	TUBO RETANGULAR 40X30X1,20MM CH.18 6MTS	180	UN	112,77	20.298,60
73	TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM CH.18 6MTS	100	UN	141,53	14.153,00
74	VEDA CALHA CINZA	50	UN	26,94	1.347,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000215/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	ZARCAO 3,6LT CINZA	40	GL	97,07	3.882,80
Total ->				10.280,32571	498.548,8297